
101-2 大葉大學 選課版課綱

基本資訊

課程名稱 解剖生理學 科目序號 / 代號 1634 / BSM4021

開課系所 運動事業管理學系 學制 / 班級 大學日間部1年1班

任課教師 顏聖烈      專兼任別 兼任

必選修 / 學分數 必修 / 3 畢業班 / 非畢業班 非畢業班

上課時段 / 地點 (一)789  / B506  授課語言別 中文

課程簡介

學習解剖生理學的相關知識

課程大綱

1.解剖生理學的介紹�

2.頭部�

3.腿部�

4.手部�

5.背部�

6.腹部�

7.內臟器官各個部位的解剖介紹

基本能力或先修課程

具備對解剖生理學的熱誠與愛好
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